

W sprawie przetargu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1/ Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający ? w przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na mydło dolewane i wkłady jednorazowe.

2/ Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy na małe rolki.

3/ Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roll ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane w zz

Inowrocław, dnia 15.05.2018 r.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Anita Błażek